

HOVIMÄKI

Teatterimatka Poriin torstaina 24.10.2024

**LÄHTÖ: Kangasalan tori 8.00,
Tampere Vanha kirkko 8.45**
Menomatalla omakustanteinen kahvitauko.
Paluu Tampereelle noin klo 19 ja
Kangasalle 19.40.



Kuva: Janne Alhonpää / Porin Teatteri

Hintaan sisältyy bussikuljetus, opastettu käynti Satakunnan museossa, missä kuulemme Porin historiasta ja nykypäivästä ja tutustumme John Englundin vanhaa Poria esittelevään valokuvanäyttelyyn, Porin Teatterissa **Hovimäki** sekä päivällinen Raatihuoneen Kellarissa.

HINTA: 132 € peruslipulla museoon, 128 € eläkeläislipulla ja 124 € museokortilla.
Osallistujat vastaavat itse omasta vakuutusturvastaan.

Tiedustelut ja ilmoittautumiset (23.9. mennessä):

Kangasalan SVS:n sihteeri Mirjaliisa Kilpelä, puh. 040 553 6520, mirja.kilpela@pp1.inet.fi
Mukaan voi tulla myös Kglä–Tre-paikallistien varrelta, kun kerrot pysäkin tarkan nimen.
Retken järjestää Kangasalan SVS, mutta se on avoin myös ei-jäsenille.

Maksu Kangasalan Suomi–Venäjä-seura ry:n tilille FI21 5104 0020 1415 56.
Viitenumero 24109 (erillisiä laskuja ei lähetetä). **Eräpäivä 23.9.2024.**

Näytelmän esittelyä Porin Teatterin verkkosivulta:

HOVIMÄKI ON RAIKAS JA MODERNI TULKINTA RAKASTETUSTA TV- JA KIRJASARJASTA.

Hovimäki -näytelmä sijoittuu vuoteen 1808, jolloin Ruotsi ja Venäjä käyvät Suomesta sotaa. Teos käsittelee suomalaisten isänmaanrakkauden ja lojaliteetin tunteita silloin, kun suomalaisilla ei vielä ole isänmaata. Tarkastellessaan varhaista suhdettamme sekä länteen että itään teos on ajankohtainen ja tärkeä. Sen keskeinen aihe on, miten sorron päälle voi rakentaa sovintoa.

Hovimäki -esitys liikkuu sekä Suomen sodan taistelukentillä että Hovimäen kartanossa, missä se nostaa esiin naisten tarinat. Esitys tutkii ihmisten välistä hierarkiaa ja ihmissuhteita silloin, kun taloudellinen ja juridinen eriarvoisuus on laein suojattua, kun naiset joutuvat herkästi kritiikin kohteiksi, ja kun valtiot katsovat oikeudekseen miehittää toisia. Hovimäki -esityksen kerronta on nopeatempoista ja nokkelaa. Se on paitsi vetävä draama, myös tanssillinen ja audiovisuaalinen elämys.

Menu Porin Raatihuoneen Kellarissa:

Mustajuurikeittoa & levain-leipää

Grillattua merilohta suppilovahverokastikkeella ja tiili-voiperunoita

TAI

Sous-vide-kypsennettyä suomalaista porsaan fileetä, pippurikastiketta sekä maalaislohkoperunoita

Kahvi/tee & suklaakonvehti

Kerrothan ilmoittautuessasi, otatko pääruoaksi lihaa vai kalaa ja onko sinulla ruokarajoitteita.